cu. z hac rōe soluto matrimonio desinit esse dotalis. scz qm iestimar<sup>9</sup>  
 datus est. s. de pac. sed si.  
**E**x vendito. hoc est s. de pac. ex puētiōe. Sol. dicit qd qz ex vē  
 dito nō dat vt h. Sed ex empto sic. vt ibi qd nihil est qz exponit hic. i.  
 ex empto. vt z. s. si ser. ex. se e. mā. l. j. Alij dicūt qz nō valet scz in p<sup>9</sup>ndi  
 cū fisci. s. paciscētū sic  
 qd sat dicit pōt. **V**el die  
 hz Jo. qz fuit hic facta esti  
 matio vt sciat quātū mi  
 nus valuerit. vt. j. d. in  
 dotuz. l. si inter. ibi fuit  
 vera estimatio. **V**el sol  
 uevt ibi. vel hāqz sol  
 uat coloni fili<sup>9</sup> vult agē  
**R**ei. emolumēta  
 nō minuenda.  
**L**am. corrigēda.  
**R**eliquozum. scilz  
 tributoz remanētuz ad  
 soluendum.  
**R**eliqua. eozum. cū  
 pars soluta est.  
**I**tae lege. vt nihil  
 soluat.  
**P**ro reliquis. scilz  
 pro pteritis.  
**V**niuersis. etiā pte  
 riti t<sup>9</sup>is. vt. ff. de publi.  
 l. impatores. z. xvj. q.  
 j. c. si quis laicus.  
**A**gnosce. i. soluere  
**V**el vedere in pu  
 dicitū fisci. vt. ff. de pact.  
 l. inter debitorē. sed iter  
 se agat postqz venditor  
 soluit fisco. vt. ff. d. pac.  
 Lepistola. s. pactū. non  
 aut p<sup>9</sup>. vt. s. l. proz.  
 Sequit auf. s. z piculū.  
 q est d. mā. pncipū. s. nō  
 p<sup>9</sup>mittas. q addit buic. l.  
**S**ed periculum.  
**R**ecipe. s. veditoz  
 de soluendis tributis.  
**D**ote est. id est debz  
 vt colligit in corpe vbi  
 est coges z ita hic subū  
 cit. cogitur z c. z si e<sup>9</sup> de  
 bet pro potest. ff. de offi  
 cio p<sup>9</sup>consu. z l. l. iij. i. fi.  
**F**iscalium. p<sup>9</sup>torū  
 pro quibus fisco tribu  
 ta pstantur.  
**O**mnēs. ex hac  
 generalitate le  
 tantur puinciales qua  
 si italica p<sup>9</sup>dia non soluz  
 puincialia vent tributa  
 z pro eis. insti. de rerum  
 vi. s. p traditionem. Sz  
 certe hoc in puinciali  
 bus locis tm intelligit.  
 sicut z cum dico omnis  
 homo diligit filiū suuz.  
 referat ad habētes filios.  
 z illud ois hō videt qd  
 ipse videt referat ad vidē  
 tes. sic ois homo timet i  
 mari subauditur qz ibi  
 sit. Item mulier p<sup>9</sup>ferat  
 omnibus creditoribus  
 verū est talibus q<sup>9</sup>lis est  
 ipsa. i. h<sup>9</sup> potbecas taci  
 tas non exp<sup>9</sup>ssas habē  
 tibus. Item nec illa in  
 stitutio p<sup>9</sup>dest eis qz quo  
 ad dominū translationē  
 exequantur italica z pro  
 uicialia p<sup>9</sup>dia. sicut z alia  
 exequant eadez quoad